河南省长葛市人民法院
关于向案外人发放执行案款的公示

为严格执行案款发放，规范执行案款发放程序，确保案款发放安全，根据《最高人民法院

关于执行款物管理工作的规定》等相关规定要求，现将本院拟向案外人发放的案款公示如下（详

见下表），公示期为三个自然日（2025 年 7 月 29 日---2025 年 7 月 31 日），公示期间，案件当

事人或其他案外人如有异议，应当在公示期内提出并提交相关证据材料，公示期满无异议的，

本院将按执行案款管理的相关规定办理发还手续。

2025 年 7 月 29 日

向案外人发放执行案款公示表

序

号
案号 申请执行人 被执行人 案外人 发放原因 发放金额

承办人联

系方式

1
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 胥长军 退还垫付税费 5492.61元 18539000255

2
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王国木 退还垫付税费

25531.44

元
18539000255

3
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 栗新奇 退还垫付税费 8208.84元 18539000255

4
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 刘丽敏 退还垫付税费

41337.34

元
18539000255

5
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 牛慧 退还垫付税费 5897.15元 18539000255

6
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 樊军芳 退还垫付税费 5261.12元 18539000255

7
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 赵晓伟 退还垫付税费

12661.44

元
18539000255

8
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张水民 退还垫付税费

28097.74

元
18539000255

9
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 古新峰 退还垫付税费

48954.68

元
18539000255

10
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 鲁金美 退还垫付税费

23224.07

元
18539000255

11
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王建池 退还垫付税费

122566.9

元
18539000255

12
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 于金鸽 退还垫付税费 3296.09元 18539000255

13
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 闫学慧 退还垫付税费

10597.39

元
18539000255

14
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 冀龙涛 退还垫付税费 5030元 18539000255

15
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张卫恒 退还垫付税费 26932.4元 18539000255

16
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 杨元梅 退还垫付税费 2602元 18539000255

17
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张桃梅 退还垫付税费

81518.17

元
18539000255

18
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 孙风霞 退还垫付税费 1428.02元 18539000255

19
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 徐秋菊 退还垫付税费

23571.68

元
18539000255

20
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 马桂莲 退还垫付税费

16431.22

元
18539000255

21
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王淑君 退还垫付税费

44516.56

元
18539000255

22
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 杨巧先 退还垫付税费 3353.21元 18539000255

23
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王晓云 退还垫付税费

49213.98

元
18539000255

24
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 杜明记 退还垫付税费 5492.61元 18539000255

25
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王学亮 退还垫付税费 12777元 18539000255

26
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 本小娟 退还垫付税费

11273.82

元
18539000255

27
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 马巧玲 退还垫付税费

155885.74

元
18539000255

28
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 娄振法 退还垫付税费 87.56元 18539000255

29
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 朱淑芹 退还垫付税费 7689.5元 18539000255

30
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 刘建国 退还垫付税费

19672.82

元
18539000255

31
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 本小娇 退还垫付税费 5937.55元 18539000255

32
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李东升 退还垫付税费 167662元 18539000255

33
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王辉 退还垫付税费 9996.5元 18539000255

34
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王翠荣 退还垫付税费 2658.74元 18539000255

35
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 黄建香 退还垫付税费 53535.8元 18539000255

36
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 刘云霞 退还垫付税费

61066.53

元
18539000255

37
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 宋树立 退还垫付税费

10468.31

元
18539000255

38
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李秀风 退还垫付税费

19309.24

元
18539000255

39
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张永生 退还垫付税费

29485.36

元
18539000255

40
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 黄丽娜 退还垫付税费

18038.11

元
18539000255

41
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王小红 退还垫付税费 4047.3元 18539000255

42
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王喜成 退还垫付税费 8718.42元 18539000255

43
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 丁宝寒 退还垫付税费

11273.82

元
18539000255

44
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李红志 退还垫付税费 3382.15元 18539000255

45
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王晓明 退还垫付税费 9770.64元 18539000255

46
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 刘小燕 退还垫付税费

115661.88

元
18539000255

47
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 梁占花 退还垫付税费

15021.24

元
18539000255

48
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 田瑞贞 退还垫付税费

116426.43

元
18539000255

49
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张振伟 退还垫付税费 4509.53元 18539000255

50
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 郑春环 退还垫付税费 8093.66元 18539000255

51
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张勇 退还垫付税费

11724.77

元
18539000255

52
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 陈翠平 退还垫付税费

23750.15

元
18539000255

53
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 高华玲 退还垫付税费 4409.94元 18539000255

54
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 胥晓涵 退还垫付税费 6649.3元 18539000255

55
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 黄翠风 退还垫付税费

10898.03

元
18539000255

56
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 贺小宪 退还垫付税费

21795.86

元
18539000255

57
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 朱广贤 退还垫付税费

15294.82

元
18539000255

58
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 周梦丹 退还垫付税费 7478.3元 18539000255

59
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王楠楠 退还垫付税费

43108.83

元
18539000255

60
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 胡艳奇 退还垫付税费

12806.31

元
18539000255

61
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王慧梁 退还垫付税费 8718.42元 18539000255

62
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 宗海玲 退还垫付税费 1387.81元 18539000255

63
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 刘珊 退还垫付税费

20813.73

元
18539000255

64
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 杨国成 退还垫付税费 4360.71元 18539000255

65
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李炳华 退还垫付税费

32187.13

元
18539000255

66
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 高延龙 退还垫付税费

21796.05

元
18539000255

67
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张喜红 退还垫付税费 4509.53元 18539000255

68
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 柳水治 退还垫付税费 925.02元 18539000255

69
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 杨红敏 退还垫付税费 5897.34元 18539000255

70
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 田爱芹 退还垫付税费

63208.55

元
18539000255

71
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 胡文义 退还垫付税费

17662.51

元
18539000255

72
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王长松 退还垫付税费 1052.22元 18539000255

73
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 周秀珍 退还垫付税费

15577.04

元
18539000255

74
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 马志敏 退还垫付税费 4047.3元 18539000255

75
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 田金敏 退还垫付税费

36076.22

元
18539000255

76
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李含 退还垫付税费

121611.45

元
18539000255

77
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 谷田田 退还垫付税费

32839.13

元
18539000255

78
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王亚平 退还垫付税费

17317.53

元
18539000255

79
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 赵锐 退还垫付税费 7227.46元 18539000255

80
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 郭麦仓 退还垫付税费 8383.21元 18539000255

81
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 杨彦玲 退还垫付税费

311114.59

元
18539000255

82
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 高德奇 退还垫付税费

58109.59

元
18539000255

83
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张芳 退还垫付税费

11798.62

元
18539000255

84
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 贺智勤 退还垫付税费

28184.55

元
18539000255

85
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 赵保凤 退还垫付税费

17951.68

元
18539000255

86
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张喜萍 退还垫付税费 8417.79元 18539000255

87
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王红亚 退还垫付税费 9902.17元 18539000255

88
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 杨海涛 退还垫付税费

12256.52

元
18539000255

89
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 贺玉芹 退还垫付税费

18564.22

元
18539000255

90
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 孟改敏 退还垫付税费 2967.46元 18539000255

91
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 赵宝玲 退还垫付税费

37318.97

元
18539000255

92
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李莹 退还垫付税费 2196.89元 18539000255

93
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 冯琳苑 退还垫付税费

36336.09

元
18539000255

94
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李燕秋 退还垫付税费

66015.36

元
18539000255

95
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 马二军 退还垫付税费 3975.9元 18539000255

96
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 刘春霞 退还垫付税费 3353.21元 18539000255

97
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 时杰 退还垫付税费

37203.61

元
18539000255

98
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 郑玉景 退还垫付税费

43712.17

元
18539000255

99
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 赵秋霞 退还垫付税费

18684.48

元
18539000255

100
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李远 退还垫付税费 9016.06元 18539000255

101
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 马凤玲 退还垫付税费 1202.54元 18539000255

102
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 郭明琴 退还垫付税费 6098.57元 18539000255